
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА

ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ 
У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

М,  / 2 Л 2 Л  м. Житомир № 3  ^ ^

Про здійснення приватизації об’єкта малої приватизації 
окремого майна -  майнового комплексу господарських споруд 
Черняхівської експлуатаційної дільниці Житомирського 
міжрайонного управління водного господарства шляхом 
викупу покупцем, який єдиний подав заяву на участь в аукціоні

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна ) 
від 18 січня 2018 року № 2269-УІІІ, Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року №432 (зі змінами) та 
протоколу про результати електронного аукціону № иА-Р8-2020-08-27-000113-3 віз 
25.09.2020

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації окремого майна -  майнового 
комплексу господарських споруд Черняхівської експлуатаційної дільниці Житомирського 
міжрайонного управління водного господарства у складі: свинарника, конюшні, погребг, 
колодязя, огорожі за адресою: Житомирська обл., Черняхівський р-н, смт Черняхів, вуї. 
Індустріальна, 21а, шляхом викупу фізичною особою Собченко Сергієм Павловичем, яки ! 
єдиний подав заяву на участь в аукціоні зі зниженням стартової ціни, призначеного на 
28.09.2020, за запропонованою ціною, яка не нижче стартової ціни продажу -  71500,00 гр і 
(сімдесят одна тисяча п’ятсот гривень 00 копійок) без ПДВ.

Сума ПДВ -  14300,00 грн. (чотирнадцять тисяч триста гривень 00 копійок).
Ціна продажу об'єкта з ПДВ -  85800,00 грн (вісімдесят п’ять тисяч вісімсот гривень 0) 

копійок).
2. Відділу приватизації, управління державним майном та корпоративними правам:і 

держави:
- опублікувати рішення про приватизацію шляхом викупу через особистий кабінет 

протягом п’яти робочих днів з дня формування протоколу про результати електронного 
аукціону;

- підготувати проект договору купівлі-продажу вищевказаного об’єкта та документа, 
необхідні для укладання і нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу.



2

3. Сплачений гарантійний внесок покупцем у сумі 6720,55 грн (шість тисяч сімсс 
двадцять гривень 55 копійок), який буде перерахований оператором електронної! 
майданчика ТОВ «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» на рахунок регіонально 
відділення, зарахувати покупцю в рахунок ціни продажу об’єкта приватизації піс. 
укладання договору купівлі-продажу.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника Управління 
начальника відділу приватизації, управління державним майном та корпоративними правам 
держави ГРІНЧУК Наталю.

т
о

і|о
ля

и

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління Наталія ОМЕЛЬЧЕНКО


